


WINV36 invokacija Astrėjai mūsų
šaliai nuskaistinti

AŠ ESU KAS ESU ir visuotinio Kristaus proto, esančio visoje gyvybėje,

vardu, prašome Elohimą Astrėją paimti savo žinion mūsų ... šalį ir savo

kardo su ratu galia sudeginti visas netyras energijas, surakinti visas

puolusias būtybes, demonus ir padarus, ir išlaisvinti žmones nuo…

[Išsakykite čia savo asmeninius prašymus.]

1 dalis

1. Mylima Astrėja, kviečiame tavo Esatį, iškilusią aukštai virš mūsų šalies ir

stovinčią žmogišku pavidalu, bet spinduliuojančią nepaprastai ryškią baltą

šviesą.

Mieloji Astrėja, širdy tu tikra,

Rate dega Kardas, mėlio balta,

Išlaisvink visus nuo dramų kvailų,

Aukštyn kyla Žemė ant Tyrumo sparnų.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,



Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus. 

2. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą, padengtą spindinčia balta ir

žaižaruojančia safyrine liepsna.

Mieloji Astrėja, Dievo Tyrumu,

Suteiki naujų mums gyvybės jėgų,

Pakylam aukštyn virš to, kas netyra,

Ir regime Šviesą amžinai tyrą.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

3. Mylima Astrėja, kviečiame tavo kardą, padengtą balta ir žaižaruojančia

safyrine liepsna.

Mieloji Astrėja, iš Spindulio Tyro,

Išlaisvink nuo pančių visa, kas gyva,

Aukštyn į tyrumą, mes tapom laisvi,

Meilės Tyrumą saugom širdy.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

4. Mylima Astrėja, prašome tavęs sujungti ratą su kardu, ir sukti juos labai

greitu, spinduliuojančiu, sukamuoju judesiu, spinduliuojančiu baltą ir

mėlyną šviesą.



Mieloji Astrėja, aukštyn kelki mus,

Perkirski mūsų vergovės mazgus,

Išlaisvink visus nuo minčių netyrų,

Virš baimės, dvejonių kylam kartu.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

5. Mylima Astrėja, prašome tavęs nukreipti savo ratą ir kardą leistis

vertikaliai į fizinę oktavą.

Mieloji Astrėja, mes norim išvysti,

Klastingus melus, kurie mus suvystė,

Palikome nuopolio melus visus,

Vienovė per amžius patvirtinta bus.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

6. Mylima Astrėja, jiems patekus į fizinę oktavą, prašome tavo ratą ir kartą

pasidalinti į milijonus kopijų, spinduliuojančių į visas puses ir padengiančių
Lietuvą.

Mieloji Astrėja, aukštyn pakylėki,

Kovas dualizmo įveikti padėki,

Sudegink, kas skiria žmogų ir Dievą,

Įvykdyti planą padėk Jo šiandieną.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,



Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

7. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą išvalyti kolektyvinę sąmonę,

išvalyti Lietuvos ir visų čia gyvenančių žmonių fizinę, emocinę, mentalinę

ir identiteto oktavas.

Mieloji Astrėja, mes prašom tavęs,

Atskirties griauki sienas neregimas,

Mes keliame protą į tikrą vienybę,

Su Mokytojais meilės į Begalybę.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

8. Mylima Astrėja, kviečiame šį veiksmą, kad jis sukurtų domino efektą,

kuris galiausiai prasilauš pro netyrumo kliūtis, trukdančias sklisti šviesai ir

sklisti aukso amžiaus sąmonei mūsų šalyje.

Mieloji Astrėja, atrasti padėki,

Kūrimo protu paslaptį šviesią,

Ir ką neišmanymu naikinome,

Žinojimu viską atkuriame.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.



9. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti bei sudeginti

demonus ir padarus, kurie truko įsikūnyti Sen Žermeno Aukso Amžiui

mūsų šalyje.

Mieloji Astrėja, visi trokštame,

Išmokti naudotis tyrumo liepsna,

Nuskaistinki formas tamsume pasėtas,

Sen Žermenui paverčiant šią planetą sava.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

2 dalis

1. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus ir

padarus, o taip pat sudeginti įrašus, kurie verčia žmones būti prisirišusiais

prie savo šalies istorijos ir tradicijų.

Mieloji Astrėja, širdy tu tikra,

Rate dega Kardas, mėlio balta,

Išlaisvink visus nuo dramų kvailų,

Aukštyn kyla Žemė ant Tyrumo sparnų.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus. 



2. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus ir

padarus bei sudeginti įrašus, kurie skatina žmonėse norą eiti į karą.

Mieloji Astrėja, Dievo Tyrumu,

Suteiki naujų mums gyvybės jėgų,

Pakylam aukštyn virš to, kas netyra,

Ir regime Šviesą amžinai tyrą.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

3. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą sudeginti visus karo įrašus

kolektyvinėje sąmonėje ir individualiose mūsų žmonių psichikose.

Mieloji Astrėja, iš Spindulio Tyro,

Išlaisvink nuo pančių visa, kas gyva,

Aukštyn į tyrumą, mes tapom laisvi,

Meilės Tyrumą saugom širdy.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

4. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus ir

padarus bei sudeginti įrašus, kurie verčia žmones būti prisirišusiais prie

specifinių religinių ir politinių mąstymo sistemų.

Mieloji Astrėja, aukštyn kelki mus,

Perkirski mūsų vergovės mazgus,

Išlaisvink visus nuo minčių netyrų,

Virš baimės, dvejonių kylam kartu.



Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

5. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus ir

padarus bei sudeginti įrašus, kurie kelia žmonėse norą žudyti kitus žmonės

vardan idėjos paskleidimo.

Mieloji Astrėja, mes norim išvysti,

Klastingus melus, kurie mus suvystė,

Palikome nuopolio melus visus,

Vienovė per amžius patvirtinta bus.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

6. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus ir

padarus bei sudeginti įrašus, kurie skatina žmones turėti išankstinę

neigiamą nuomonę arba neapykantą specifinėms grupėms žmonių mūsų
šalyje arba žmonėms iš kitų šalių.

Mieloji Astrėja, aukštyn pakylėki,

Kovas dualizmo įveikti padėki,

Sudegink, kas skiria žmogų ir Dievą,

Įvykdyti planą padėk Jo šiandieną.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.



7. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus ir

padarus bei sudeginti įrašus, kurie skatina žmones visada kaltinti kitus,

užuot prisiėmus atsakomybę už savo nacionalines ir individualias

aplinkybes.

Mieloji Astrėja, mes prašom tavęs,

Atskirties griauki sienas neregimas,

Mes keliame protą į tikrą vienybę,

Su Mokytojais meilės į Begalybę.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

8. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus ir

padarus bei sudeginti įrašus, kurie neleidžia žmonėms matyti, kad

problemas mūsų šalyje sukelia tam tikros mūsų nacionalinėje sąmonėje

egzistuojančios sąlygos.

Mieloji Astrėja, atrasti padėki,

Kūrimo protu paslaptį šviesią,

Ir ką neišmanymu naikinome,

Žinojimu viską atkuriame.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

9. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus ir

padarus bei sudeginti įrašus, kurie neleidžia žmonėms matyti, kad mes

kartojome tas pačias tendencijas ir kad jų neįveiksime tol, kol nesiryšime

pažvelgti į nacionalinę ir individualią psichiką.



Mieloji Astrėja, visi trokštame,

Išmokti naudotis tyrumo liepsna,

Nuskaistinki formas tamsume pasėtas,

Sen Žermenui paverčiant šią planetą sava.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

Dalis 3

1. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus, padarus

ir puolusias būtybes, siekiančius išsaugoti situaciją, kurioje nedidelis elitas

kontroliuoja mūsų šalį.

Mieloji Astrėja, širdy tu tikra,

Rate dega Kardas, mėlio balta,

Išlaisvink visus nuo dramų kvailų,

Aukštyn kyla Žemė ant Tyrumo sparnų.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus. 

2. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus, padarus

ir puolusias būtybes, siekiančius manipuliuoti mūsų šalies politiniu procesu.

Mieloji Astrėja, Dievo Tyrumu,

Suteiki naujų mums gyvybės jėgų,



Pakylam aukštyn virš to, kas netyra,

Ir regime Šviesą amžinai tyrą.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

3. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus, padarus

ir puolusias būtybes, kurie siekia manipuliuoti mūsų šalies finansų sistema

ir ekonomika.

Mieloji Astrėja, iš Spindulio Tyro,

Išlaisvink nuo pančių visa, kas gyva,

Aukštyn į tyrumą, mes tapom laisvi,

Meilės Tyrumą saugom širdy.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

4. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus, padarus

ir puolusias būtybes, kurie siekia manipuliuoti mūsų šalies žiniasklaida ir

visomis komunikacijos priemonėmis.

Mieloji Astrėja, aukštyn kelki mus,

Perkirski mūsų vergovės mazgus,

Išlaisvink visus nuo minčių netyrų,

Virš baimės, dvejonių kylam kartu.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,



Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

5. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus, padarus

ir puolusias būtybes, kurie siekia sutrukdyti atskleisti visas manipuliacijas ir

mūsų žmogiškų bei demokratinių teisių pažeidinėjimus.

Mieloji Astrėja, mes norim išvysti,

Klastingus melus, kurie mus suvystė,

Palikome nuopolio melus visus,

Vienovė per amžius patvirtinta bus.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

6. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus, padarus

ir puolusias būtybes, kurie siekia manipuliuoti mūsų šalies švietimo

sistema.

Mieloji Astrėja, aukštyn pakylėki,

Kovas dualizmo įveikti padėki,

Sudegink, kas skiria žmogų ir Dievą,

Įvykdyti planą padėk Jo šiandieną.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

7. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus, padarus

ir puolusias būtybes, kurie siekia manipuliuoti mūsų šalies verslu ir

pramone. Prašome apnuoginti visą korupciją.



Mieloji Astrėja, mes prašom tavęs,

Atskirties griauki sienas neregimas,

Mes keliame protą į tikrą vienybę,

Su Mokytojais meilės į Begalybę.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

8. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus, padarus

ir puolusias būtybes, kurie siekia manipuliuoti mūsų šalies kariuomene ir

karine politika.

Mieloji Astrėja, atrasti padėki,

Kūrimo protu paslaptį šviesią,

Ir ką neišmanymu naikinome,

Žinojimu viską atkuriame.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

9. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą surakinti demonus, padarus

ir puolusias būtybes, kurie siekia manipuliuoti mūsų šalies bendravimu su

kitomis šalimis.

Mieloji Astrėja, visi trokštame,

Išmokti naudotis tyrumo liepsna,

Nuskaistinki formas tamsume pasėtas,

Sen Žermenui paverčiant šią planetą sava.



Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

4 dalis

1. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą išlaisvinti kūrybiškiausius

žmones nuo epinio mąstymo ir juodai balto mąstymo.

Mieloji Astrėja, širdy tu tikra,

Rate dega Kardas, mėlio balta,

Išlaisvink visus nuo dramų kvailų,

Aukštyn kyla Žemė ant Tyrumo sparnų.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus. 

2. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą išlaisvinti kūrybiškiausius

žmones nuo atskirties sąmonės ir iliuzijos, kad galime žeisti kitus,

nepaveikdami savęs.

Mieloji Astrėja, Dievo Tyrumu,

Suteiki naujų mums gyvybės jėgų,

Pakylam aukštyn virš to, kas netyra,

Ir regime Šviesą amžinai tyrą.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,



Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

3. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą išlaisvinti kūrybiškiausius

žmones nuo visų priklausomybių narkotikams, alkoholiui, seksui, lošimams

ar kitiems dalykams.

Mieloji Astrėja, iš Spindulio Tyro,

Išlaisvink nuo pančių visa, kas gyva,

Aukštyn į tyrumą, mes tapom laisvi,

Meilės Tyrumą saugom širdy.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

4. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą išlaisvinti kūrybiškiausius

žmones nuo bet kokios tendencijos kaltinti kitus žmones, teigiant, jog jie

yra mūsų problemų priežastis, ir nuo bet kokios tendencijos įsitraukti į

niekada nesibaigiančias kovas su kitais žmonėmis.

Mieloji Astrėja, aukštyn kelki mus,

Perkirski mūsų vergovės mazgus,

Išlaisvink visus nuo minčių netyrų,

Virš baimės, dvejonių kylam kartu.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

5. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą išlaisvinti kūrybiškiausius

žmones nuo svajonės, kad egzistuoja kažkokia absoliuti sistema, ir kad



galėsime išspręsti visas problemas, priversdami visus paklusti šiai sistemai.

Mieloji Astrėja, mes norim išvysti,

Klastingus melus, kurie mus suvystė,

Palikome nuopolio melus visus,

Vienovė per amžius patvirtinta bus.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

6. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą išlaisvinti kūrybiškiausius

žmones, idant jie galėtų atkurti ryšį su pamatiniu žmogiškumu savyje ir

visuose kituose žmonėse.

Mieloji Astrėja, aukštyn pakylėki,

Kovas dualizmo įveikti padėki,

Sudegink, kas skiria žmogų ir Dievą,

Įvykdyti planą padėk Jo šiandieną.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

7. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą išlaisvinti kūrybiškiausius

žmones, kad jie suvoktų, jog vienintelis būdas išspręsti savo problemas yra

kelti savo sąmoningumą, kelti savo sąmonę ir gauti aukso amžiaus idėjas

mūsų šaliai tiesiai iš Sen Žermeno.

Mieloji Astrėja, mes prašom tavęs,

Atskirties griauki sienas neregimas,

Mes keliame protą į tikrą vienybę,



Su Mokytojais meilės į Begalybę.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

8. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą išlaisvinti kūrybiškiausius

žmones nuo visų dalykų, kurie trukdo jiems susikurti nuolatinius darbinius

santykius su Sen Žermenu.

Mieloji Astrėja, atrasti padėki,

Kūrimo protu paslaptį šviesią,

Ir ką neišmanymu naikinome,

Žinojimu viską atkuriame.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,

Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

9. Mylima Astrėja, kviečiame tavo ratą ir kardą išlaisvinti kūrybiškiausius

žmones nuo visų dalykų, kurie neleidžia jiems matyti ir priimti aukso

amžiaus potencialo mūsų šaliai.

Mieloji Astrėja, visi trokštame,

Išmokti naudotis tyrumo liepsna,

Nuskaistinki formas tamsume pasėtas,

Sen Žermenui paverčiant šią planetą sava.

Mieloji Astrėja, vienovėj kartu,

Rate žaižaruojančiu mėlynu kardu,

Tyrumo Šviesa praskrodžia ūkus,



Pakelia Žemę į tikrus dalykus.

Užsklanda

AŠ ESU KAS ESU, visuotinio Kristaus proto visoje gyvybėje vardu,

priimame, kad Arkangelas Mykolas, Astrėja ir Sen Žermenas sukuria

nepramušamą skydą aplink mus ir visus žmones mūsų šalyje, užsklęsdami

mus nuo netobulų energijų ir tamsos jėgų visose keturiose oktavose.

Priimame, kad violetinė liepsna transformuoja visas netobulas energijas

mūsų esybėje, idant šio pasaulio princas nieko mumyse nerastų.


	Pradėti

